PAGE
2

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2013 года                                                                               № 12/8
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru..

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 22 октября 2013 года № 12/8
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году

	Адреса дворовых территорий
	Виды работ

	Сумма
	ИТОГО с учетом ПСД

	Ремонт асфальтового покрытия
	Замена бортового камня
	Замена и ремонт  садового бортового камня
	Ремонт и устройство новых контейнерных площадок
	Ремонт газонов
	Замена  отдельных  участков  ограждений
	Установка  элементов благоустройства (МАФ)
	Посадка кустарника
	Устройство и ремонт детской площадки
	Установка цветочницы с посадкой цветов
	Устройство плиточного покрытия
	Устройство цветников
	Устройство резиновой крошки на  детской площадке
	Стоимость ПСД

	Единица измерений
	кв.м.
	п.м.
	п.м.
	ш.т.
	кв.м.
	п.м.
	ш.т.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	рублей
	Рублей
	Рублей

	1
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 1
	100

	30

	50

	10

	100 000,00
	204 898,78
	304 898,78

	2
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 2
	200
	40
	100

	550
	200
	8
	50
	1
	2

	20
	360
	100 000,00
	2 321 569,29
	2 421 569,29

	3
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 3
	450
	20
	100

	350
	200
	6
	45
	1
	2

	15
	276
	100 000,00
	1 763 754,70
	1 863 754,70

	4
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 4
	200
	30

	1000
	200

	50

	15

	100 000,00
	721 547,30
	821 547,30

	5
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 5
	150

	150

	1000
	200
	12
	50
	1
	2
	486
	10
	256
	100 000,00
	2 858 102,60
	2 958 102,60

	6
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 6
	150
	100

	900
	100

	50

	100 000,00
	745 101,15
	845 101,15

	7
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 11
	100
	50
	200

	1000
	420
	12
	50
	1
	2
	70
	20
	650
	100 000,00
	3 703 558,79
	3 803 558,79

	8
	Б. Серпуховская ул., д. 31 к. 9
	150

	500
	100
	6
	50

	10

	100 000,00
	475 817,22
	575 817,22

	9
	Люсиновская ул,,д.12
	950
	50
	160
	1
	500
	50
	16
	50
	1
	2

	20
	550
	100 000,00
	3 365 750,17
	3 465 750,17

	Итого
	2 450
	290
	710
	1
	5 800
	1 500
	60
	445
	5
	10
	556
	120
	2 092
	900 000,00
	16 160 100,00
	17 060 100,00